УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в приказ управления
здравоохранения Липецкой области от 15 апреля
2024 года № 583 «О проведении
диспансеризации взрослого населения по оценке
репродуктивного здоровья и репродуктивных
установок в Липецкой области»

В целях реализации мероприятий Постановления Правительства Российской

Федерации от 28 декабря 2023 года № 2353 «О Программе государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов», в целях   улучшения репродуктивного здоровья населения
Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области от 15

апреля 2024 года № 583 «О проведении диспансеризации взрослого населения по
оценке репродуктивного здоровья и репродуктивных установок в Липецкой области»
следующие изменения:

1) изложить приложение 3 к приказу в следующей редакции:

«Приложение 3
к приказу управления здравоохранения

Липецкой области «О проведении
диспансеризации взрослого населения по

оценке репродуктивного здоровья и
репродуктивных установок в Липецкой

области»

Перечень медицинских организаций, осуществляющих диспансеризацию по оценке
репродуктивного здоровья взрослого населения

№
п/п

Наименование медицинских организаций Липецкой области

1. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкий областной клинический центр»

2. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская больница № 3
«Свободный сокол»

3. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская больница № 4 «Липецк-Мед»

4. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская больница
скорой медицинской помощи № 1»

5. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская поликлиника № 1»

6. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская поликлиника № 2»

7. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская поликлиника № 4»

8. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская поликлиника № 5»

9. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая городская поликлиника № 7»

10. Государственное учреждение здравоохранения «Елецкая городская больница № 1 им. Н.А.
Семашко»

11. Государственное учреждение здравоохранения «Елецкая городская больница № 2»

12. Государственное учреждение здравоохранения «Воловская районная больница»

13. Государственное учреждение здравоохранения «Грязинская центральная районная больница»

14. Государственное учреждение здравоохранения «Данковская центральная районная больница»

15. Государственное учреждение здравоохранения «Добринская центральная районная больница»

16. Государственное учреждение здравоохранения «Добровская районная больница»

17. Государственное учреждение здравоохранения «Долгоруковская районная больница»

18. Государственное учреждение здравоохранения «Елецкая районная больница»

19. Государственное учреждение здравоохранения «Задонская центральная районная больница»

20. Государственное учреждение здравоохранения «Измалковская районная больница»

21. Государственное учреждение здравоохранения «Краснинская районная больница»

22. Государственное учреждение здравоохранения «Лебедянская центральная районная больница»

23. Государственное учреждение здравоохранения «Лев-Толстовская районная больница»

24. Государственное учреждение здравоохранения «Липецкая районная больница»

25. Государственное учреждение здравоохранения «Становлянская районная больница»

26. Государственное учреждение здравоохранения «Тербунская центральная районная больница»

27. Государственное учреждение здравоохранения «Усманская центральная районная больница»

28. Государственное учреждение здравоохранения «Хлевенская районная больница»

29. Государственное учреждение здравоохранения «Чаплыгинская районная больница»

30. Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД – Медицина» город Елец»

2) изложить приложение 4 к приказу в следующей редакции:

Приложение 4
к приказу управления здравоохранения Липецкой

области «О проведении диспансеризации взрослого
населения по оценке репродуктивного здоровья и
репродуктивных установок в Липецкой области»

План диспансеризации по оценке репродуктивного здоровья взрослого населения Липецкой
области на 2024 год

№
п/п Медицинские организации мужчины  женщины итого

1. ГУЗ "Елецкая городская больница № 1 им. Н. А.
Семашко" 1646 1631 3277

2. ГУЗ "Елецкая городская больница № 2" 1343 1696 3039
3. ЧУЗ ""РЖД-Медицина" г. Елец" 871 699 1570
  г. Елец 3860 4026 7886

4. ГУЗ "Липецкая городская больница № 3 'Свободный
сокол'" 1655 1553 3208

5. ГУЗ "Липецкая городская больница № 4 'Липецк-Мед'" 2449 2383 4832

6. ГУЗ "Липецкая городская больница скорой
медицинской помощи №1" 2239 2866 5105

7. ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 1" 1125 1430 2555
8. ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 2" 2732 2799 5531
9. ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 4" 2543 2794 5337
10. ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 5" 1669 1478 3147
11. ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 7" 2892 4005 6897
12. ГУЗ  "Липецкий областной клинический центр" 778 1075 1853
  г. Липецк 18082 20383 38465

13. ГУЗ "Воловская РБ" 396 260 656
14. ГУЗ "Грязинская ЦРБ" 3118 2836 5954
15. ГУЗ "Данковская центральная районная больница" 1197 1160 2357
16. ГУЗ "Добринская центральная районная больница" 1144 1156 2300
17. ГУЗ "Добровская районная больница" 712 592 1304
18. ГУЗ "Долгоруковская районная больница" 567 445 1012
19. ГУЗ "Елецкая районная больница" 964 829 1793
20. ГУЗ "Задонская центральная районная больница" 899 809 1708
21. ГУЗ "Измалковская районная больница" 584 492 1076
22. ГУЗ "Краснинская районная больница" 445 459 904
23. ГУЗ "Лебедянская центральная районная больница" 1504 1341 2845
24. ГУЗ "Лев-Толстовская районная больница" 546 550 1096
25. ГУЗ "Липецкая районная больница" 2518 2357 4875
26. ГУЗ "Становлянская районная больница" 583 529 1112
27. ГУЗ "Тербунская  районная больница" 801 760 1561
28. ГУЗ "Усманская центральная районная больница" 1719 1645 3364
29. ГУЗ "Хлевенская районная больница" 688 632 1320
30. ГУЗ "Чаплыгинская районная больница" 1060 922 1982
  Районы 19445 17774 37219
  Итого по области 41387 42183 83570

 3) пункты 4, 5 приказа считать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления здравоохранения Липецкой области Самошину Л.И.

Начальник управления [SIGNERSTAMP1] А.В. Маркова

Коротеева С.В.
 25 75 25

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника
управления здравоохранения Липецкой области       _____________   Л.И. Самошина

«     » ___________________2024 г.

Начальник отдела организации
медицинской помощи взрослому
населению и санаторно-курортного дела
управления здравоохранения Липецкой области       ______________   С.В. Коротеева

«            » ___________________2024 г.

Начальник отдела организации
медицинской помощи детям и службы родовспоможения
управления здравоохранения
Липецкой области                                               _______________        Т.Г. Мальцева
«_______» ___________________2024 г.

Рассылка: медицинские организации Липецкой области
ТФОМС
РЗН
Управление здравоохранения Липецкой области